10

11

12

PG n.

362500

404893

395459

404888

409982

399035

394042

412971

234957

407285

412698

414239

NOME SOGGETTO

TEATRINO DELL'ES DI
VITTORIO ZANELLA

Associazione Artistica Culturale
Cantharide

ARCI BENASSI

Associazione Casa dei Popoli
Corticella

Estuario associazione

agenzia per il lavoro immateriale

COMITATO DELL'ANTICO
MERCATO DI MEZZO - IL
QUADRILATERO

ATTITUDES spazio alle arti

RUVIDO PRODUZIONI SRL

Associazione Promozione
Sociale CiRcO PaNiKo

TROTTA PAIK ORLANDO

4GROOVES APS

TITOLO PROGETTO

RI-PARTIAMO COL
TEATRO DEI BURATTINI

MEMORIE DEL
SILENZIO. LA STRAGE
DELLA STAZIONE DI
BOLOGNA

'SENZA CONFINI":
INCONTRI RICREATIVI,
CULTURALI E SOCIALI

AL CIRCOLO ARCI

nNreAILA AT

Progetto Zelinda Resca

Just know who | am

Materiale
resistente_memoria della
memoria

Bologna, La Strada del
jazz - Notte Bianca del
jazz

"I'M THERE, YOU ARE
HERE"

Documentario sulla strage
di Bologna a 40 anni dal 2
agosto 1980 (TITOLO
PROVVISORIO)

% CiRcO PaNiKo % a
BOLOGNA, il dozzinale I!!

IL VIAGGIO

It's time to BO

TOTALE COSTI
PREVENTIVATI

PERIL
PROGETTO

€ 8.200,00

€ 3.050,00

€ 38.386,00

€ 8.000,00

€ 14.000,00

€ 7.500,00

€ 24.500,00

€ 4.000,00

€ 77.000,00

€ 35.350,00

€ 35.607,00

€44.100,00

RICHIESTA

CONTRIBUTO

COMUNE

€4.100,00

€ 1.500,00

€ 18.036,00

€4.000,00

€ 7.000,00

€ 4.200,00

€ 10.000,00

€ 2.000,00

€ 12.000,00

€ 17.000,00

€ 17.000,00

€ 20.000,00

Qualita e
contenuti
progetto (max
30 punti)

26

25

28

25

25

23

integrazione
territorio e
sistema

cittadino (max

25 punti)

24

21

15

16

18

13

12

12

11

10

Congruita
costi/sostenibi
lita economica

15

15

16

15

15

12

13

15

15

14

13

13

Originalita e
carattere
innovativo

18

15

16

13

12

19

18

13

10

11

11

13

Valore
aggiunto per

la promozione PUNTEGGIO
(max 20 punti) (max 20 punti) (max 5 punti)

TOTALE

88

82

79

74

73

72

72

67

65

63

61

60

CONTRIBUTO

CONCESSO

€4.100

€ 1.500

€ 18.000

€ 3.000

€5.000

€3.000

€7.000

€ 1.000

€ 5.000

€5.000

€ 3.000

€ 1.000



13

14

15

16

17

18

PG n.

414788

315564

414502

235087

233974

234498

NOME SOGGETTO

Centro ltaliano di
Documentazione sulla
Cooperazione e I'Economia
Sociale

Associazione Amici dell'Organo
"Johann Sebastian Bach"

Associazione Parsec

Capoeira Angola Palmares ASD

AUTORIMESSA DEL
COMMERCIO Srl

Cosmica di Daniele Benati

TITOLO PROGETTO

FATTORE “CO”

ArmoniosaMente IX
Edizione — FOIS Festival
Organistico Internazionale

Salesiano lll Edizione

PUT YOURSELF OUT
THERE

Bologna de todos os
Santos

LA MUSICA NEL MEZZO
— Concerti itineranti sul
Bus Panoramico

STORI&NOTE Arrivederci,
Bella Ciao

TOTALE COSTI
PREVENTIVATI
PERIL
PROGETTO

€ 18.600,00

€ 12.500,00

€ 4.060,00

€ 16.350,00

€ 3.560,22

€ 10.300,00

RICHIESTA
CONTRIBUTO
COMUNE

€ 9.300,00

€ 6.250,00

€ 1.500,00

€ 7.800,00

€ 1.700,00

€ 5.000,00

Qualita e
contenuti
progetto (max
30 punti)

25

25

18

18

18

18

integrazione
territorio e
sistema
cittadino (max
25 punti)

10

Congruita Originalita e Valore
costi/sostenibi  carattere aggiunto per

lita economica innovativo la promozione PUNTEGGIO

(max 20 punti) (max 20 punti) (max 5 punti)

8 11 2
8 12 2
8 11 2
8 12 1
6 7 2
5 9 2

TOTALE

55

55

47

46

43

43

CONTRIBUTO
CONCESSO

€0

€0

€0

€0

€0

€0



